OEC/060/2008 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de março de 2008.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da ata da Sessão Ordinária do dia 06/02/2008 e cópia, em CD, da gravação da referida Sessão, conforme solicitado no Ofício Especial - CPAD - 06/06 - na.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Agostinho Horácio de Menezes

PRESIDENTE DA COMISSÃO PROCESSANTE

BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”